
UCHWAŁA NR 67/VI/2024 
RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Planu ogólnego miasta Jarosławia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
2024. 609 z późn.zm. ) art. 13i ust.1 oraz art. 13a ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym  ( t. j. Dz. U. 2024.1130 z późn.zm.)  Rada Miasta Jarosławia uchwala co 
następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Planu ogólnego miasta Jarosławia, zwanego dalej „ planem 
ogólnym". 

§ 2. Plan ogólny obejmuje cały obszar miasta Jarosławia w jego granicach administracyjnych 
z wyłączeniem terenów zamkniętych innych niż ustalane  przez ministra właściwego do spraw transportu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi miasta Jarosławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Jarosławia 

 
 

mgr Piotr Kozak 

 
 

Id: F95AB411-FD38-4874-82E5-730BB21733B7. Podpisany Strona 1


